
Załącznik nr 3 

Uchwała nr 76/2020/2021 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 25 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania 

stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 

prawne Panu dr. Łukaszowi Kuładze 

 

Na podstawie art. 221 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW, po zapoznaniu się z rekomendacją Pana prof. dr. hab. 

Cezarego Mika, Kierownika Katedry Prawa Międzynarodowego i Europejskiego WPiA 

UKSW, wyraża zgodę na przeprowadzenie postępowania w sprawie nadania stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne Panu dr. 

Łukaszowi Kuładze. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 

 

 

 

 

 


